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Cons. Ar t i s t ico: Zanutt in i  Paola  Cel l .333 7565589 

Cons . Ar t i s t ico Suppl :  Damiani  Angelo Cel l .  3471586657  
 

 n.35a23  del 17/04/2023        
        Alle società di Artist ico FVG 

        Al le Delegati  Provincial i  

Al  Responsabile CUG del Fr iul i  V.G. 

        Al  Settore Tecnico Artist ico FISR 

          Si to Regionale FISR FVG 

 
 
 
 
 

Oggetto: Campionato Interregionale 2^ fase Cadetti  – Ordini di entrata e 

       Prove pista Short Program 
 

 

   Con la presente s i  comunicano gl i  ordini di entrata e gl i  orari  di  prova pista 

del la 2^ fase del Campionato Interregionale Cadetti :  

 

ORDINI DI ENTRATA 

CADETTI M Libero 

   1 476228 ZAMBON JACOPO 1980 PATT. VAZZOLA 

2 482420 GIACOMI GIANMARIA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 

3 447360 VAROTTO ANDREA 3825 S.TEAM CORREZZOLA 

4 432703 DE MARCHI MATTEO 3709 TEAM VERDE 

5 452208 FAGGIOLI RAFFAELE 934 PATT.ART.TRIESTINO 

6 441014 TRENTO ETTORE 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 

7 477118 VOLPATO ALESSANDRO 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 

 

CADETTI F Libero 

   1 435098 SPERA ANGELINA 182 A.S.D.POLET 

2 459071 GAUNA VICTORIA 992 GRADISCA SKATING 

3 446832 FORLIN CAMILLA 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 

4 434776 CASAGRANDE VANESSA 1137 MONTECCHIO PREC. 

5 452668 BUSA LUCIA 1511 ASS.DIL.APAV FARA 

6 433032 GAMBATO VANESSA 825 PATT. ALBIGNASEGO 

7 444232 GERCHI REBECCA 182 A.S.D.POLET 

8 449188 PLAINO LUCILLA 1331 POL.ORGNANO 

9 422369 SACCON ANNA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 

10 469165 LIVIO MARIA 3148 PATT.ART.TRISSINO 

11 466919 CARTA LAURA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 

12 466431 SANTINON CHIARA 1719 P.A.MUSANO 

13 496078 MANZAN GAIA 3725 ACC.PATTINAGGIO 

14 433207 BROGI MATILDE 698 SKATING C.GIONI TS 
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15 434991 COLUCCINO VICTORIA 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 

16 438878 BURATO GIADA 3148 PATT.ART.TRISSINO 

17 448537 BERTO ALESSIA 1512 OLIMPICA S.ROVIGO 

18 453688 PERETTI ALICE 3148 PATT.ART.TRISSINO 

19 467136 D'AGOSTINO SOFIA 1980 PATT. VAZZOLA 

20 431953 BARDUS ALICE 1331 POL.ORGNANO 

21 459847 FANTIN VIOLA 3281 P.A.AZZANESE 

22 431952 BRESSAN VERONICA 1331 POL.ORGNANO 

23 443943 GOBBO GIOIA 1511 ASS.DIL.APAV FARA 

24 433813 BEDIN ALESSIA 165 PATT.ART.PIERIS 

25 466432 FRANCESCHIN ANNA 1719 P.A.MUSANO 

26 426849 ROMANUT RACHELE 653 CORNO PATT.GIO 

27 444198 DA ROS MARIA 1513 A.S.D. PATT.SILE 

28 443018 PRISCIANDARO ALESSIA 180 POL.DIL.CA OPICINA 

29 434904 BORTOLOSO EVA 3148 PATT.ART.TRISSINO 

30 445419 MARZETTI EMILY 182 A.S.D.POLET 

31 443513 ARMANI SARA MARIA 1331 POL.ORGNANO 

32 443967 FORTUNA NOEMI 3148 PATT.ART.TRISSINO 

 

PROVE PISTA 

 

13:00    

****    

13:12 

ZAMBON JACOPO 1980 PATT. VAZZOLA 

GIACOMI GIANMARIA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 

VAROTTO ANDREA 3825 S.TEAM CORREZZOLA 

DE MARCHI MATTEO 3709 TEAM VERDE 

FAGGIOLI RAFFAELE 934 PATT.ART.TRIESTINO 

TRENTO ETTORE 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 

13:12    

****    

13:24 

VOLPATO ALESSANDRO 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 

SPERA ANGELINA 182 A.S.D.POLET 

GAUNA VICTORIA 992 GRADISCA SKATING 

FORLIN CAMILLA 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 

CASAGRANDE VANESSA 1137 MONTECCHIO PREC. 

BUSA LUCIA 1511 ASS.DIL.APAV FARA 

13:24    

****    

13:36 

GAMBATO VANESSA 825 PATT. ALBIGNASEGO 

GERCHI REBECCA 182 A.S.D.POLET 

PLAINO LUCILLA 1331 POL.ORGNANO 

SACCON ANNA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 

LIVIO MARIA 3148 PATT.ART.TRISSINO 

CARTA LAURA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 

13:36    

****    

13:48 

SANTINON CHIARA 1719 P.A.MUSANO 

MANZAN GAIA 3725 ACC.PATTINAGGIO 

BROGI MATILDE 698 SKATING C.GIONI TS 

COLUCCINO VICTORIA 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 

BURATO GIADA 3148 PATT.ART.TRISSINO 

BERTO ALESSIA 1512 OLIMPICA S.ROVIGO 
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13:48    

****    

14:00 

PERETTI ALICE 3148 PATT.ART.TRISSINO 

D'AGOSTINO SOFIA 1980 PATT. VAZZOLA 

BARDUS ALICE 1331 POL.ORGNANO 

FANTIN VIOLA 3281 P.A.AZZANESE 

BRESSAN VERONICA 1331 POL.ORGNANO 

14:00    

****    

14:12 

GOBBO GIOIA 1511 ASS.DIL.APAV FARA 

BEDIN ALESSIA 165 PATT.ART.PIERIS 

FRANCESCHIN ANNA 1719 P.A.MUSANO 

ROMANUT RACHELE 653 CORNO PATT.GIO 

DA ROS MARIA 1513 A.S.D. PATT.SILE 

14:12    

****    

14:24 

PRISCIANDARO ALESSIA 180 POL.DIL.CA OPICINA 

BORTOLOSO EVA 3148 PATT.ART.TRISSINO 

MARZETTI EMILY 182 A.S.D.POLET 

ARMANI SARA MARIA 1331 POL.ORGNANO 

FORTUNA NOEMI 3148 PATT.ART.TRISSINO 

 

Si ringrazia per la cortese attenzione e si porgono i più distinti saluti. 

 
Consigliere Supplente Artistico F.I.S.R. FVG                                                                 Consigliere Reg. Artistico F.I.S.R. FVG                                                                             
             Angelo Damiani                                                                                                                 Paola Zanuttini 


